
 

                           SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE
 
 
 

 

EDITAL N.º
 
 

O Secretário de Estado da Educação

legais, com base na Lei Estadual 

Decretos Estaduais n.º 4.166

2020, no Edital n.º 68/2020 

considerando o contido no protocolado 

 

tornar pública a lista de inscrições

Programa de Intercâmbio Internacional GA

base no Edital n.º 68/2020 

selecionar estudantes do Ensino Médio da Rede Pública Estadual 

participarem do intercâmbio de um semestre

anexo deste Edital. 

 

Curitiba, 

 

 

 

Secretário de Estado da Educação e do Esporte

 
 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE 

 
 

EDITAL N.º 7/2021 – GS/SEED 

Secretário de Estado da Educação e do Esporte, no uso das atribuições 

Estadual n.º 20.009, de 13 de novembro de 2009,

Decretos Estaduais n.º 4.166, de 3 de março de 2020, e n.º 4.785, de 3 de 

68/2020 – GS/SEED, de 2 de dezembro de 2020, 

no protocolado n.º 16.715.509-0, 

RESOLVE 

 

inscrições homologadas no Processo de Seleção para

Programa de Intercâmbio Internacional GANHANDO O MUNDO, realizado com 

 – GS/SEED, de 2 de dezembro de 2020, destinado a 

estudantes do Ensino Médio da Rede Pública Estadual 

participarem do intercâmbio de um semestre letivo na Nova Zelândia

 

Curitiba, 26 de janeiro de 2021. 

Renato Feder 
retário de Estado da Educação e do Esporte 

 – SEED 

, no uso das atribuições 

13 de novembro de 2009, nos 

3 de junho de 

de dezembro de 2020, e 

de Seleção para o 

realizado com 

, destinado a 

estudantes do Ensino Médio da Rede Pública Estadual para 

na Nova Zelândia, conforme 


